

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI : "Przebudowa drogi relacji Gucin - Wojsze"
ADRES INWESTYCJI : Droga dojazdowa w msc. Gucin w km od 0+965,00 do 1+543,00
INWESTOR : Gmina Czerwin
ADRES INWESTORA : Plac Tysiąclecia 1 07-407 Czerwin
BRANŻA : DROGOWA

NARZUTY

Stawka roboczogodziny [R]	zł
Koszty pośrednie [Kp]	%
Koszty zakupu [Kz]	%
Zysk [Z]	%
VAT 23% [V]	% $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
"Przebudowa drogi relacji Gucin - Wojsze"						
1		Roboty pomiarowe i przygotowanie podbudowy				
1 d.1	SST-01.01.01a	Roboty pomiarowe: wytyczenie przebiegu drogi + inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza. Przedmiar: w km 0+965,00 - 1+543,00 km = 578,00 mb = 0,578km	km	0.578		
2 d.1	SST - 02.00.01 SST-04.04.02	Przygotowanie istniejącej nawierzchni żwirowej przez przeprofilowanie poprzeczne i podłużne oraz wzmocnienie mieszanką kruszywa łamanego fr. 0/31,5mm w-wą o grubości 7cm. Przedmiar: 578,0m x 5,30m = 3063,4m ² + dodatek na łukach wyokrągających - 30m ² Razem: 3063,4m ² +30m ² =3093,4m ²	m ²	3093.4		
Razem dział: Roboty pomiarowe i przygotowanie podbudowy						
2		Nawierzchnia bitumiczna				
3 d.2	SST-05.03.05b	Wykonanie warstwy wiążąco - profilującej z betonu asfaltowego AC11W o gr. 4cm, obc. ruchem KR2. Przedmiar: 578,0m x 5,10m = 2947,80m ² + dodatek na łukach wyokrągających - 20,0m ² Razem: 2947,80m ² + 20,0m ² = 2967,80m ²	m ²	2967.80		
4 d.2	SST-05.03.05a	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S o gr. 3,5 cm, obc. ruchem KR2. Przedmiar: 578,0m x 5,00m = 2890,0m ² + dodatek na łukach wyokrągających - 10,0m ² Razem: 2890,0m ² + 10,0m ² = 2900,0m ²	m ²	2900.0		
Razem dział: Nawierzchnia bitumiczna						
3		Pobocza				
5 d.3	SST-06.03.01	Przeprofilowanie istniejących poboczy gruntowych wraz z uzupełnieniem mieszanką kruszywa naturalnego warstwą o grubości 14cm oraz wyprofilowaniem spadków i zagęszczeniem. Przedmiar: 578,0 x 2 x 0,75 = 867,0m ²	m ²	867.0		
Razem dział: Pobocza						
4		Zjazdy				
6 d.4	SST - 02.00.01 SST-02.01.01	Roboty ziemne. Pozycja obejmuje wykonanie korytowania pod konstrukcję nawierzchni zjazdów kruszywa łamanego. Przedmiar: 15,0m x 2 x 0,35m = 5,25m ³	m ³	5.25		
7 d.4	SST - 04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża. Pozycja obejmuje profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni zjazdu z kruszywa. Przedmiar: 15,0m ²	m ²	15.0		
8 d.4	SST-04.04.01	Warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego fr. 0/31,50 mm zagęszczonego mechanicznie o gr. 20cm (po zagęszczeniu). Przedmiar: 15,00 m ²	m ²	15.0		
9 d.4	SST-05.02.01	Nawierzchnia z mieszanki kruszywa łamanego. Pozycja obejmuje wykonanie warstwy nawierzchni z mieszanki kruszywa łamanego fr. 0/31,50 mm zagęszczonego mechanicznie o gr. 15cm (po zagęszczeniu) jako nawierzchnię projektowanego zjazdu. Przedmiar: 14,0m ²	m ²	14.0		
Razem dział: Zjazdy						
5		Oznakowanie pionowe				
10 d.5	SST-07.02.01	Ustawienie nowych słupków do oznakowania pionowego. Słupki z rur stalowych, ocynkowanych, o średnicy fi 50mm Przedmiar Razem: 6szt.	szt.	6		
11 d.5	SST-07.02.01	Przygotowanie i zamocowanie tablic projektowanych znaków pionowych. Tablice II generacji (wielkość średnia). Przedmiar Razem: 6szt.	szt.	6		
12 d.5	SST-07.02.01	Przygotowanie i zamocowanie tablic projektowanych znaków pionowych. tabliczka T-1 do znaku pionowego A-7. Przedmiar: 1 szt.	szt.	1		
Razem dział: Oznakowanie pionowe						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 2	Roboty pomiarowe i przygotowanie podbudowy					
2	3 - 4	Nawierzchnia bitumiczna					
3	5 - 5	Pobocza					
4	6 - 9	Zjazdy					
5	10 - 12	Oznakowanie pionowe					
		RAZEM netto					
		VAT 23%					
		Razem brutto					
Ogółem wartość kosztorysowa robót							
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							

Słownie: